2024 年３月 28日

各 位

エリック・カールの代表作「はらぺこあおむし」とのコラボレーションランチ

実施に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ＫＩＣＨＩＲＩ（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、お子さま

連れに大人気のダイニング『KICHIRI MOLLIS』と、世界中で愛されている絵本「はらぺこあおむし」とのコラボレ

ーションランチを、期間限定で実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■親子で楽しめるコラボレーションランチ！

 SNS で話題の「はらぺこあおむし and 3LittleEggs」で一番人気メニュー“オムライス山の遠足”に、卵型の

メッセージ付きタオルハンカチ、はらぺこあおむし 55 周年記念ステッカーなどがついたコラボレーションラン

チセット、えほん雑貨専門店「えほん＋えほん」のオリジナルグッズ販売、めいろやぬりえをしながら親子で

楽しく遊びながら学べる「ERIC CARLE たのしいあそびブック！」を購入特典でプレゼントなど、創造性、

発見、遊びなどを大切に考えていたエリック・カールの想いに沿って、大人も子供と一緒に創造性を育みなが

らお楽しみいただけるランチタイムをお過ごしいただけます。

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 兼 COO 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456

■コラボレーションランチ概要

【期  間】 2024 年 4 月 10 日（火）～2024 年 6 月 30 日（日）

【場  所】 KICHIRI MOLLIS 新宿通り

【内  容】

・絵本の世界観を表現したオリジナルグッズ付きランチセット

・「ERIC CARLE たのしいあそびブック！」ご購入の方にプレゼント

・えほん雑貨専門店「えほん＋えほん」オリジナルグッズ販売

■開催店舗詳細

≪KICHIRI MOLLIS 新宿通り≫

住所  ：東京都新宿区新宿 3-26-13 新宿中村屋ビル 6F

TEL   ：03-5362-3553   OPEN：11:00〜16:00 17：00〜23：00

■エリック・カール著「はらぺこあおむし」概要

 1969 年に出版し世界 60 以上の言語に翻訳され、累計発行部数は 5,500 万部にのぼる、絵本作家エリック・カー

ルの代表作。

 小さなあおむしがちょうになるまでを描いた物語は、子どもたちは自分を重ねあわせ、「大きくなる」こと「成

長する」ことへの希望と期待をあたえてくれます。

■業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であります。

以 上